Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 20 «Красная шапочка»

Приказ

г. Пятигорск

«01» июня 2018 года                                                                                        № 71

«О создании комиссии по защите
персональных данных и о назначении лиц,
персонально ответственных за организацию
работы с персональными данными»

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персо-
нальных данных» в целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражда-
нина при обработке его персональных данных,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по защите персональных данных работников МБДОУ №

20 «Красная шапочка» с наделением её полномочиями по проведению меро-
приятий, касающихся организации защиты персональных данных в составе :
Председатель: Заведующий – Симонова Ю. В.
Члены комиссии:
  Воспитатель – Болдырева Алла Алексеевна
  Старший воспитатель – Маркоч Алла Валентиновна
  За.зав. по АХЧ – Сергушова Марина Суреновна

2. Возложить обязанности по обеспечению защиты персональных данных вос-
питанников на лиц, имеющих право доступа к их персональным данным и
данным родителей воспитанников (законных представителей)

- Воспитателей (в рамках должностных обязанностей)
1.   Зайцева Э. Г.
2.   Скорикова С. А.
3.   Толмачева Т. В.
4.   Арутюнова С. Ш.
5.   Ерещенко В. И.
6.   Просина Н. Г.
7.   Ибрагимова Г. К.

 8.   Пискунова А. А.
 9.   Фролова Т. Г.
 10. Саркисян Г. С.
 11. Сухорукова Л. А.
 12. Болдырева А. А.
 13. Гурова Е. И.
 14. Лескевич Т. А.
 15. Потапова А. А.

garantf1://1869359.0/

	Приказ